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Wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Dotyczy: prowadzonego postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:,,Rewitalizacja Parku Baba w Trzemesznie”

W zwigzku z prosbg o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia w
przedmiotowym postepowaniu, dziatajgc w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2015r.Poz 2164, ze zmian.) wyjasniam, co nastepuje:

Pytanie 1:
Montaz lamp: czy nalezy wykona¢ przytgcze elektryczne

Pytanie 2:
Montaz lamp: brak schematu okablowania

Odpowiedz:
Jest to po stronie Zamawiajgcego

Pytanie 3
Wycinka drzewa i krzewdw — co usunie Zamawiajgcy? W SIWZ jest podane, ze usunie drzewa i

krzewy kolidujace z infrastrukturg ale w przedmiarze pojawia sie pozycja oczyszczenie z zarosli
700m?2. Jesli tak to czy razem z korzeniami czy tylko wycinka

Odpowiedz:
Po stronie Zamawiajgcego jest usuniecie drzewa na terenie objetym projektem oraz

usuniecie zarosli poza obszarem rabat, czyli poza terenem objetym zadaniem ,Rewitalizacja
Parku ,Baba” w Trzemesznie”.

Po stronie Wykonawcy jest oczyszczenie terenu z zaro$li na powierzchni 700m2, tj.
powierzchnia pod projektowanymi rabatami. Zarosla nalezy usungac z korzeniami.
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Pytanie 4

Roéliny do posadzenia: czy s wymagania odnosnie wielkosci pojemnika (pozycje 1,3.4.5 przyjeto
podawac wielko$¢ pojemnika lub wysokos¢ roslin , pozycje 2,6,7 przyjeto podawaé wielko$é
pojemnika ) w specyfikacji technicznej podano tylko ogélne wymagania jakosciowe oraz, ze krzewy
powinny mie¢ 3-5 pedéw o wysokosci 20-40 cm

Odpowiedz:

L.p. Nazwa tacinska/odmiana - Nazwa polska g(;:(i Pojemnik | rozmiar
DRZEWA I KRZEWY LISCIASTE

1. |Hydrangea arborescens ‘Annabelle’ - hortensja krzewiasta 79 C2 40-60
2. |Pachysandra terminalis - runianka japonska 1640 | P9

3. | Weigela ‘Minor Black’ - krzewuszka 33 C2 30-40
4. | Daphne mezereum - wawrzynek wilczylyko 78 C2 20-30
5. | Spirea salicifolia - tawula wierzbolistna 36 C2 20-30

TRAWY I BYLINY
6. | Hemerocallis hybrida 'Stella de Oro' - liliowiec ogrodowy 279 P11
7. |Hosta 'Blue Angel' - funkia ogrodowa 624 |P15
Pytanie 5

Gwarancja na zielei: zamawiajgcy zaktada minimum 3 letnig, a najlepiej 6 letnig gwarancje. Na jakich
warunkach ma by¢ gwarancja na prace zieleniarskie? Bez odpowiedniej pielegnaciji zieleni przez caty
okres gwarancyjny trudno moéwi¢ o gwarancji dtuzszej niz jeden sezon wegetacyjny.

Odpowiedz:
Na zielen nalezy udzieli¢ gwarancji na jeden sezon wegetacyjny. Po wykonaniu rewitalizacji

Park ,,Baba” bedzie objety stalg pielggnacja zieleni zagwarantowang przez Zamawiajgcego,
co zapewni prawidlowe warunki wzrostu roslin. Na pozostate prace nalezy udzieli¢ gwarancji
wedtug zaoferowanego okresu.

Pytanie 6
Brama + furtka: z jakich materiatow? (przekroje) Czy zamykane na ktédke? (brama), klucz (furtka).

Jesli stal to malowanie: ocynk i proszkowo.

Odpowiedz:

Furtka i brama majg by¢ wykonane z profili stalowych o wymiarach 40mmx40mm, ocynkowanych,
malowanych proszkowo powtoka antykorozyjng, kolor antracytowy.

Furtka ma by¢ wyposazona w zamek z klamka.

Brama ma by¢ wyposazona w zasuwe z ktddkg oraz rygiel dolny. i )

Sprawe prowadzi: Katarzyna Dziekariska /
Inspektor ds. zaméwien publicznych i inwestycji



